

Arbetet med kursvärderingar och kursrapporter ingår som en del i fakultetens kvalitetsarbete inom utbildning på grundnivå och avancerad nivå. Kursrapporten är en samlad dokumentation av genomförd kursutvärderingen och är ett viktigt instrument för utvecklandet av kurser och utbildningar samt för att säkerställa studentinflyandet. I kursrapporten beaktas studenternas kursvärderingar, lärarnas synpunkter om kursens genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska läranderesultat i förhållande till kursens lärandemål. Kursrapporten innehåller också nyckeltal, analys och utvecklingsplan för kursen.

Det är av största vikt att studenterna ges möjlighet att medverka genomgående i kursutvärderingsprocessen och att de tar till vara möjligheten att ge konstruktiv kritik. På så vis kan resultaten fungera som ett relevant och konkret underlag för förbättringar.

Strukturen för kursutvärdering beskrivs i *Kursutvärderingsprocessen för utbildning på grundnivå och avancerad nivå vid Malmö universitet*, LED 1.3-2018/123, samt i Rutiner för kursvärderingar och kursrapporter vid Fakulteten för hälsa och samhälle, LED 1.3-2016/187.

Kursrapporten som sammanställs efter varje genomförd (hel) kurs utgör underlag för återkoppling till studenter och följs upp vid kvalitetsdialoger på fakultets- och universitetsgemensam nivå.

**Bakgrundsinformation** (ifylles av studieadministratör)

<b>Kursnamn</b>		
Omvårdnad och behandling av ortopediska skador och sjukdomar		
<b>Kurskod</b>	<b>Omfattning (hp)</b>	<b>Termin som kursen genomförts</b>
HS672A	15	HT22/VT23
<b>Ange fristående kurs eller uppdragsutbildning (om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet)</b>		
Fristående		
<b>Kursansvarig lärare</b>		<b>Antal registrerade studenter</b>
Ami Hommel		20

**Studentperspektiv** (ifylles om möjligt av studieadministratör, i annat fall av kursansvarig)

<b>Formativ kursvärdering/Temperaturtagning</b> form för kursvärdering (muntlig eller enkät) och när den genomförts	
Muntlig utvärdering vid sista examinationsdagen deltog samtliga närvarande 19 studenter i--	
<b>Antal studenter som besvarat formativ kursvärdering/Temperaturtagning</b>	<b>Svarsfrekvens i procent</b> (svarsfrekvens i procent ska anges när den formativa kursvärderingen har genomförts via enkät, exempelvis vid temperaturtagning.)
19	100-
<b>Summativ kursvärdering</b> (muntlig eller enkät) och när den genomförts	
Enkät 1-9 juni 2023	

<b>Antal studenter som besvarat summativ kursvärdering</b> (ange gärna både antal registrerade studenter och antal aktiva studenter på kursen)	<b>Svarsfrekvens i procent</b> (ange utan decimaler och gärna svarsfrekvens både baserad på antal registrerade studenter och antal aktiva studenter på kursen)
10	50

**Återkoppling till studenter som har genomfört kursen: beskriv hur och när återkopplingen genomförts**

- Via mail (sker automatiskt, med eller utan kursansvarigs kommentarer, av enkätssystemet 7 dagar efter enkät stängt)
  - Via mail (på annat vis än ovan), hur:
  - Canvas, hur:
  - Dialog i klassrummet, hur: Muntlig genomgång diskussion vad har varit bra, vad kunde göras bättre och hur kunde det göras bättre
  - Annat sätt, hur:
- Övriga kommentarer (t ex hur fungerade återkopplingen)

**Återkoppling till nya studenter på nästkommande kurs: beskriv hur återkopplingen kommer att genomföras**

- Presenteras vid kursstart, hur: Genomgång av kursrapporten genomfördes vid introduktionen av den nya kursen som startade 28 sep
- Annat sätt, hur:

**Lärarperspektiv** (ifylles av kursansvarig lärare)

**Resultat:** Här sammanfattas kommentarer till kursens genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska läranderesultat i förhållande till kursens lärandemål (inkl. information om examinationens utfall). Såväl framgångsfaktorer som problem identifieras.

Kursen genomfördes 2020/2021 & 2021/2022 digitalt förutom vid examinationer då studenterna var samlade på campus. Under kursens gång kom det önskemål om att alla föreläsningar skulle vara inspelade då flera studenter inte kunde delta under kursdagarna. Vid samtal med några föreläsare framkom det att de inte ville bli inspelade, flera ville hellre vara på campus och inte digitalt så vi höll fast vid zoomföreläsningar i real tid enligt schema. En del studenter bytte arbetsplats och andra fick inte ledigt för att delta på föreläsningarna och avstod då att inte gå kursen. Redan vid de första examinationerna försvann en del studenter.

2101 Ortopediska skador och sjukdomar förbättringsarbete / poster, 23 studenter examinerades  
2102 Ortopediska skador och sjukdomar återkoppling på kurskamrats poster, 23 studenter examinerades

2103 Kritisk analysering av relevant forskning inom ortopedi, 25 studenter examinerades (låg först pga schematekniska åtgärder)  
2104 Ortopediska skador och sjukdomar skriftlig individuell tentamen, 19 studenter examinerades (några vid omexamination)  
2105 Ortopediska skador och sjukdomar skriftligt förbättringsarbete, 19 studenter examinerades (några efter komplettering)  
2106 Ortopediska skador och sjukdomar återkoppling på kurskamrats förbättringsarbete, 19 studenter examinerades

Det har kommit många förfrågningar om att kursen skall vara digital även vid examinationerna vilket underlättar för studenter från alla delar av landet. Det har vi genomfört till omgång 23/24 och har nu studenter från Umeå och neråt i landet.

**Analys:** Analys utifrån en sammanfattning av studenternas individuella kursvärderingar -såväl ev. formativa som summativa. Görs i samverkan med i kursen involverade lärare alternativt att medverkande lärares synpunkter beaktas.

Vid campustillfället då vi hade formativ utvärdering var alla 19 studenterna överlag väldigt nöjda och skulle rekommendera kursen till kollegor. Olika förslag som exempelvis dela upp tentamenstillfällen kom upp. Någon var missnöjd med att föreläsare ställt tentafrågor, andra tyckte det var bra. Någon sa att förbättringsarbetet tagit hen för mycket tid, andra sa att det var mycket uppskattat på kliniken.

Vid den summativa utvärderingen konstateras att 20 studenter har svarat trots att det endast var 19 som deltog under vårterminen.

På frågan

I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? Är svarspoängen 5.2

Har kursens arbetsformer/läraktiviteter varit bra stöd i lärandet? Är svarspoängen 4

I vilken utsträckning anser du att examinationsformer gett dig möjlighet att visa vad du uppnått. Är svarspoängen 4.3

I vilken utsträckning har kursen uppfyllt dina förväntningar? Är svarspoängen 4.3

I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande. Är svarspoängen 5.8

I vilken utsträckning har kursens arbetsmaterial underlättat? Är svarspoängen 4.8

Anser du att arbetsbelastningen varit rimlig? Är svarspoängen 4.8

Har kursen varit forskningsanknuten? Är svarspoängen 5.2

**Kursutvecklings- och åtgärdsplan:** Kursansvarigas förslag till förändringar, kommentarer och åtgärder. Beskriv vilka relevanta och möjliga förändringar som ska genomföras på kort och lång sikt och när de planeras genomföras. Beskriv om det är kursansvarig eller annan lärare som ansvarar för att genomförandet sker. Kommentera varför inga förändringar behövs trots ev. identifierade problem. Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/-er ska också redovisas här.

De som inte var sjuksköterskor framhöll att det var för lite rehabilitering med i kursen. Det har vi åtgärdat så att vi nu har fler arbetsterapeuter och fysioterapeuter med i 23/24 kursen. Det var flera studenter som framförde att det var tungt med examinationsdagarna i slutet. Den skriftliga enskilda tentamen har vi därför inför omgången 23/24 förändrat till en hemtentamen som ligger öppen under 4 veckor. Tentamen kommer att fokusera på reflektioner och inte enbart korta faktasvar som lätt kan googlas fram. Vi kommer också att tydliggöra ännu mer att förbättringsarbetet skall vara kort och koncis.

**Publicering och arkivering (ombesörjs av studieadministratör)**

<b>Arkivering och Publicering av kursrapport:</b> var och när båda genomförts
---

6 oktober 2023
----------------

**Studieadministratör**

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Viktorija Supranovich	6 oktober 2023